
Prot. n. 4132          Ordinanza n. 45 
 

I L   COMANDANTE LA P.L. 
 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Corso Pubblico; 

VISTA: la richiesta a firma del Presidente dell’Ass. culturale MINERVA organizzatrice della 

“XXVIII^” edizione della manifestazione “Carnevale a Termini”, che si svolgerà nei giorni 14, 15 e 

16 febbraio 2010,  in atti al prot. n. 2057 del 21.01.2010; 

RITENUTO opportuno, per consentire un ordinato svolgimento della manifestazione, vietare la 

sosta e il transito dei veicoli nelle vie e piazze sotto elencate; 

SENTITO: il parere del Comando Polizia Municipale; 

AL FINE di garantire la sicurezza pubblica; 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada, approvato con Decreto Leg/vo n. 285/92 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

O R D I N A 
Nei giorni 14 e 16 febbraio 2010, dalle ore 13,00 alle 19,00, sono istituiti il divieto di sosta 

con rimozione forzata a mezzo carro gru e il divieto di transito nelle seguenti vie e piazze del 

Comune di Massa Lubrense: 

Incrocio tra VIA VILLAGGIO CASA, VIA DELLE TORE e VIA N. PACIFICO; VIA 

VILLAGGIO DI CASA – VIA CAPO D’ARCO – VIA CAMPANELLA– VIA RONCATO -

(da Piazza S. Croce fino al civ. 27 - zona ex Flamingo), VIA DELLE TORE (da Piazza S. 

Croce all’ex  caseificio “La Sorrentina”). 

          In PIAZZA S. CROCE, dalle ore 13,00 alle ore 23,00 dei giorni 14-15 e 16 febbraio 2010 

sono istituiti il divieto di transito (escluso residenti) e il divieto di sosta con rimozione forzata a 

mezzo carro gru. 

E’ istituito, inoltre, il divieto di transito (solo per i veicoli provenienti dalla direzione 

Marciano), dalle ore 13,00 alle ore 23,00 dei giorni 14 e 16 febbraio 2010 sul tratto di Via 

Roncato che va dal ristorante “Miracapri” alla Piazza S. Croce.  

 La presente ordinanza viene  notificata alla SITA ed al Presidente del comitato per quanto di 

competenza.   

 La segnaletica stradale occorrente dovrà essere installata a cura delL’Assoc. Culturale 

MINERVA, su indicazione del Comando Polizia Locale. 

 Il comitato organizzatore resta incaricato di far rimuovere dalla pubblica strada entro il 

termine perentorio del 18/02/2010 tutti i carri e il materiale utilizzato per la manifestazione. In 

mancanza si procederà come per legge. 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’Autorità competente nelle forme e 

nei termini di legge. 

Massa Lubrense, 09.02.2010 

 

VISTO:  IL SINDACO           IL COMANDANTE LA P.L.   

      (Dott. Leone GARGIULO)                                                (Cap. Dott. Rosa RUSSO) 
 

 
Ord. Carnevale a Termini 2010 

 


